

Set echipamente de birou si papetarie diversa

I.D.: 55613035

Data publicarii	30.03.21	Coduri CPV	30190000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.576,00 RON - 2.576,00 RON

Descriere: Dosare Multiple perforatii -200 buc la 1 ron/ buc - 200 ron Dosare plastic 2 perforatii - 300 buc la 0.8 -240 ron Bibliraft mic Noki - 30 buc la 7.5 ron - 225 ron Banda adeziva scotch cu suport - 3 buc la 6 ron - 18 ron Banda adeziva scotch 5 cm - 2 buc la 6 ron -12 ron Fise SSM - 50 buc la 2,5 ron/buc - 125 ron Fise ISU - 50 buc la 2.5 ron/buc - 125 ron Prelungitor 5m 2.8 KW - 1 buc la 30 ron Prelungiitor 3m 2.8Kw - 1 buc la 25 ron Magneti birou - 2 seturi la 7 ron - 14 ron Pioneze afisier - 2 cutii x 7 ron -14 ron Corector tip pix - 34 buc la 4 ron -136 ron Agenda cartonata - 1 buc la 17 ron Rigla 20 cm - 1 buc la 2.5 ron Cutter - 2 buc la 6.5 ron/ buc - 13 ron Agrafe - 2 cutii la 2.5 ron - 5 ron Marker permanent - 2 buc x 5 ron - 10 ron Tus stampila negru Trodat - 1 buc la 15 ron Creion - 1 cutie la 12 ron Marker highlighter cutie 4 buc - 5 cutii la 16 ron - 80 ron Marker negru - 12 buc la 4 ron - 48 ron Capse nr.10 - 1 cutie x2.5 ron Plicuri A5 - 500x0.25 -125 ron Plicuri C6 - 200x0.2 - 40 ron Post IT - 1 buc x 2.5- 25 ron Pix Albastru - 1 cutie - 100 ron Pix Negru - 1 cutie - 75 ron Pix rosu - 5 buc la 1.5 ron - 7.5 ron Foarfece - 5 buc l;a 10 ron/buc Calculator birou Canon - 2 buc la 45 ron - 90 ron Capsator mare 24/6 40 coli - 3 buc la 40 ron - 120 ron Capsator mic nr.10 - 1 buc la 7 ron Perforator 40 coli metalic - 4 buc la 45 ron - 180 ron Decapsator - 3 buc la 5 ron - 15 ron Folii Protectie - 7 seturi la 15 ron - 105 ron Diploma carton A4 - 85x1,5 ron - 127.5 r
